2023年12月5日

株式会社ノーム
TEL：03-6715-2294

FAX：03-6715-2295

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

冬季休業に伴う出荷スケジュールについてご連絡いたします。

＜弊社休業日＞
下記日程にて休業とさせていただきます。何卒よろしくお願い致します。

　　2023年12月29日(金)　 ～ 　2024年１月6日(土)

敬具

営業日 出荷可否 受注締切時間 出荷日 備考

12月21日 ( 木 ) 〇 〇 12:00 12月22日

12月22日 ( 金 ) 〇 〇 12:00 12月25日

12月23日 ( 土 ) × ×

12月24日 ( 日 ) × ×

12月25日 ( 月 ) 〇 〇 12:00 12月26日

12月26日 ( 火 ) 〇 〇 12:00 12月27日 12月27日の出荷分は日時指定不可、最短日着となります。

12月27日 ( 水 ) 〇 〇 - 1月9日

12月28日 ( 木 ) 〇 × - 1月9日

12月29日 ( 金 ) × ×

12月30日 ( 土 ) × ×

12月31日 ( 日 ) × ×

1月1日 ( 月 ) × ×

1月2日 ( 火 ) × ×

1月3日 ( 水 ) × ×

1月4日 ( 木 ) × ×

1月5日 ( 金 ) × ×

1月6日 ( 土 ) × ×

1月7日 ( 日 ) 11時～18時 × - 一部お問い合わせにご対応可能です。

1月8日 ( 月 ) 11時～18時 × 12:00 1月9日 一部お問い合わせにご対応可能です。

1月9日 ( 火 ) 〇 〇 12:00 1月10日

1月10日 ( 水 ) 〇 〇 12:00 1月11日

1月11日 ( 木 ) 〇 〇 12:00 1月12日

1月12日 ( 金 ) 〇 〇 12:00 1月15日

以上

冬季休業に伴う出荷スケジュールについて

受注日

お取引様各位